

金額

平成24年(2012) 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバネ スタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成24年1月	139,530	251	1,100	140,881	10,140	0	0	0	0	65,800	75,940	216,821
前年同月比	126.7%	11.9%	137.5%	124.6%	115.7%					124.2%	120.6%	123.2%
平成24年2月	165,330	729	0	166,059	8,402	0	0	0	937	47,600	56,939	222,998
前年同月比	142.9%	423.8%		142.2%	155.5%				-	67.6%	75.1%	115.8%
平成24年3月	163,930	0	1,000	164,930	9,060	0	0	0	0	133,500	142,560	307,490
前年同月比	123.7%		100.0%	122.3%	136.6%					155.8%	152.6%	134.7%
平成24年4月	150,230	252	900	151,382	8,662	0	0	0	823	102,900	112,385	263,767
前年同月比	94.8%	52.5%	128.6%	94.8%	121.0%				-	89.9%	92.5%	93.8%
平成24年5月	147,030	89	0	147,119	8,370	0	0	0	0	97,900	106,270	253,389
前年同月比	97.0%	38.4%		96.0%	107.4%					108.1%	106.9%	100.3%
平成24年6月	147,630	173	0	147,803	11,501	0	0	0	0	114,100	125,601	273,404
前年同月比	94.1%	49.3%		93.0%	180.4%					76.7%	80.4%	86.8%
上期計	913,680	1,494	3,000	918,174	56,135	0	0	0	1,760	561,800	619,695	1,537,869
前年同期比	110.7%	32.4%	46.2%	109.8%	133.3%				39.9%	99.8%	101.7%	106.4%
平成24年7月	149,830	322	0	150,152	7,218	0	0	0	0	132,600	139,818	289,970
前年同月比	93.9%	66.7%	0.0%	93.1%	158.3%					156.4%	156.5%	115.7%
平成24年8月	94,230	307	307	94,844	7,880	0	653	0	228	63,500	72,261	167,105
前年同月比	77.2%	64.6%	64.6%	77.1%	91.3%					59.5%	62.7%	70.1%
平成24年9月	73,330	273	0	73,603	6,748	0	0	0	0	58,100	64,848	138,451
前年同月比	61.5%	35.1%	0.0%	60.9%	85.5%				0.0%	50.3%	51.9%	56.4%
平成24年10月	83,430	117	0	83,547	4,741	0	248	0	400	62,700	68,089	151,636
前年同月比	70.7%	30.4%	0.0%	70.1%	52.3%				24.7%	62.2%	61.1%	65.7%
平成24年11月	80,930	0	0	80,930	6,967	0	0	0	0	80,900	87,867	168,797
前年同月比	65.7%	0.0%	-	65.4%	73.6%				0.0%	71.1%	70.4%	67.9%
平成24年12月	70,930	0	0	70,930	6,628	0	0	0	468	56,400	63,496	134,426
前年同月比	61.6%	0.0%	100.0%	61.1%	92.0%					69.6%	72.0%	65.8%
下期計	552,680	1,019	307	554,006	40,182	0	901	0	1,096	454,200	496,379	1,050,385
前年同期比	73.0%	32.1%	8.1%	72.5%	85.8%				23.9%	75.4%	75.9%	74.1%
年間合計	1,466,360	2,513	3,307	1,472,180	96,317	0	901	0	2,856	1,016,000	1,116,074	2,588,254
前年比	92.7%	32.3%	32.2%	92.0%	108.3%				31.7%	87.2%	88.3%	90.4%
平成23年1月	110,130	2,103	800	113,033	8,765	0	0	0	1,212	53,000	62,977	176,010
平成23年2月	115,730	172	900	116,802	5,403	0	0	0	0	70,400	75,803	192,605
平成23年3月	132,530	1,280	1,000	134,810	6,633	0	0	0	1,098	85,700	93,431	228,241
平成23年4月	158,528	480	700	159,708	7,157	0	0	0	0	114,400	121,557	281,265
平成23年5月	151,630	232	1,400	153,262	7,792	0	0	0	1,022	90,600	99,414	252,676
平成23年6月	156,830	351	1,700	158,881	6,376	0	0	0	1,081	148,800	156,257	315,138
上期計	825,378	4,618	6,500	836,496	42,126	0	0	0	4,413	562,900	609,439	1,445,935
平成23年7月	159,530	483	1,300	161,313	4,560	0	0	0	0	84,800	89,360	250,673
平成23年8月	122,130	475	475	123,080	8,627	0	0	0	0	106,700	115,327	238,407
平成23年9月	119,230	778	800	120,808	7,893	0	0	0	1,488	115,500	124,881	245,689
平成23年10月	118,030	385	800	119,215	9,064	0	0	0	1,622	100,800	111,486	230,701
平成23年11月	123,130	586	0	123,716	9,471	0	0	0	1,478	113,800	124,749	248,465
平成23年12月	115,230	467	400	116,097	7,206	0	0	0	0	81,000	88,206	204,303
下期計	757,280	3,174	3,775	764,229	46,821	0	0	0	4,588	602,600	654,009	1,418,238
年間合計	1,582,658	7,792	10,275	1,600,725	88,947	0	0	0	9,001	1,165,500	1,263,448	2,864,173